АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020                                                                                                                 № 1
с. Гришино

О  создании комиссии  по рассмотрению
вопросов дополнительного пенсионного
обеспечения

В соответствии с законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», законом Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссии по рассмотрению вопросов дополнительного пенсионного обеспечения в следующем составе (прилагается);
2. Комиссии рассмотреть представленные документы по назначению доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет, правильность включения в стаж муниципальной службы соответствующих периодов службы (работы), другие приложенные документы заявителя, вынести решение о назначении доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет либо отказе в назначении соответствующей выплаты;
3. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                     В.В. Фишер

Приложение
к постановлению администрации Гришинского сельсовета
от 10.01.2020 № 1

СОСТАВ
комиссии  по рассмотрению вопросов дополнительного
пенсионного обеспечения

1. Фишер Владимир Викторович – глава сельсовета, председатель комиссии;
2. Шефер Ольга Николаевна – секретарь администрации сельсовета, секретарь комиссии:
3. Чеботарева Вероника Анатольевна – депутат Собрания депутатов Гришинского сельсовета, член комиссии;
4. Горелова Ирина Александровна -  депутат Собрания депутатов Гришинского сельсовета, член комиссии;
5. Кондратьева Мария Сергеевна - депутат Собрания депутатов Гришинского сельсовета, член комиссии.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]